
Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 A-Nr.:  546194 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U9 männlich Einzel  (Orange)

Verein:  Bezirk Niederbayern Termin:  19.02.2022 bis 20.02.2022  Hauptfeld  - Midcourt; Stage 2 orange
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Aurnhammer,Vincent (11300206)

TC Ismaning / BTV Aurnhammer,V.

Steiner,Hugo (11300469) 4:2 4:1

DJK-TC Passau-Grubweg / BTV Aurnhammer,V.

NR Aldebert,Franz (11300056) 4:1 4:2

NHTC Nürnberg / BTV Aldebert,F.

Merkel,Fynn (11302106) 4:0 4:0

TC 90 Eugenbach / BTV Aurnhammer,V.

Huber,Bennet (11301501) 4:1 4:2

SG Hausham / BTV Huber,B.

Slisko,Marko (11304079) 4:0 4:0

TC Blau-Weiß Gräfelfing / BTV Baltz,T.

NR Braun,Philip (11301357) 4:2 4:0

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Baltz,T.

6 Baltz,Tobias (11300424) 4:0 4:0

TC Aschheim / BTV Aurnhammer,V.

4 Scherl,Ben (11300428) 4:2 5:3

Coburger Turnerschaft / BTV Schöpe,M.

Schöpe,Mattis (11301502) 4:1 4:2

TC Steinach / BTV Schöpe,M.

NR Helfer,Florian (11400211) 4:2 4:2

TC Abensberg / BTV Heißerer,N.

Heißerer,Nico (11300672) 4:1 4:1

TSV/TC Haunstetten / BTV Escherich,V.

Mazloomi,Arya (11300459) 1:4 5:3 13:11

ASV Neumarkt / BTV Mazloomi,A.

Böttger,Jonah (11304460) 4:0 4:1

TSV Mühldorf / BTV Escherich,V.

Höppner Molina,Max (11302959) 4:0 4:2

TC Topspin / BTV Escherich,V.

9 Escherich,Vincent Philipp (11300149) 2:4 4:0 10:4

DJK-TC Büchlberg / BTV Kahmann,M.

NR Kern,Benedikt (11300801) 4:1 4:1

STC RW Ingolstadt / BTV Kern,B.

Baneza,Jamain (11300509) 4:0 4:2

TSV Eintracht Karlsfeld / BTV Kern,B.

NR Dechant,Ludwig (11302392) 4:2 4:1

MTV Bamberg / BTV Tu,T.

Tu,TengYi (11303005) 4:1 4:0

Münchner Sportclub / BTV Kley,M.

Bayer,Julian (11301405) 4:1 5:4

TV Altomünster / BTV Bayer,J.

Stokburger,Adrian (11302076) 4:1 4:0

SV Pang / BTV Kley,M.

Hehensteiger,Alexander (11300150) 4:0 5:3

TSV 1860 Rosenheim / BTV Kley,M.

3 Kley,Michael (11300242) 4:2 4:1

TC Augsburg Siebentisch / BTV Kahmann,M.

8 Kahmann,Maxim (11300490) 4:1 5:3

TC Blutenburg München / BTV Kahmann,M.

Wagner,Adrian (11300413) 5:3 4:1

TC Blau-Weiß Fürstenzell / BTV Kahmann,M.

Bastian,Anton (11304626) 4:0 4:1

STK Garching / BTV Müller-Trunk,K.

Müller-Trunk,Konstantin (11300511) 4:1 4:0

TC Hof / BTV Kahmann,M.

Rauscher,Anton (11303123) 5:3 5:3

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Rauscher,A.

Schick,Max (11300130) 4:1 1:4 10:3

MTTC Iphitos München / BTV Bartes-Bude,A. Spiel um den 3. Platz

Damyanov,Viktor (11300121) 4:0 4:1 Escherich,V.

TC Raschke Taufkirchen / BTV Bartes-Bude,A. Kley,M.

2 Bartes-Bude,Andreas (11300821) 4:0 4:1 5:4 4:0 Kley,M.

TC Weiß-Blau Würzburg / BTV
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 A-Nr.:  546194 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: Nebenrunde U9 männlich Einzel

Verein:  Bezirk Niederbayern Termin:  19.02.2022 bis 20.02.2022  Nebenrunde
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Schick,Max (11300130)

MTTC Iphitos München / BTV Schick,M.

[Rast]

 Baneza,J.

Baneza,Jamain (11300509) 4:2 5:3

TSV Eintracht Karlsfeld / BTV Baneza,J.

Dechant,Ludwig (11302392) 4:0 4:0

MTV Bamberg / BTV Höppner Molina,M.

4 Damyanov,Viktor (11300121) 4:2 4:0

TC Raschke Taufkirchen / BTV Damyanov,V.

[Rast]

 Höppner Molina,M.

Höppner Molina,Max (11302959) 4:2 4:0

TC Topspin / BTV Höppner Molina,M.

[Rast]

 Hehensteiger,A.

Wagner,Adrian (11300413) 4:0 1:4 10:8

TC Blau-Weiß Fürstenzell / BTV Steiner,H.

Steiner,Hugo (11300469) 4:1 4:1

DJK-TC Passau-Grubweg / BTV Hehensteiger,A.

[Rast] 1:4 4:2 10:7

 Hehensteiger,A.

3 Hehensteiger,Alexander (11300150)

TSV 1860 Rosenheim / BTV Hehensteiger,A.

Scherl,Ben (11300428) 5:3 4:1

Coburger Turnerschaft / BTV Scherl,B.

Böttger,Jonah (11304460) 4:1 4:0

TSV Mühldorf / BTV Scherl,B.

[Rast] 1:4 4:0 10:8

 Stokburger,A.

2 Stokburger,Adrian (11302076)

SV Pang / BTV
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 A-Nr.:  546194 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U9 weiblich Einzel  (Orange)

Verein:  Bezirk Niederbayern Termin:  19.02.2022 bis 20.02.2022  Hauptfeld  - Midcourt; Stage 2 orange
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Bessler,Liah (21301975)

TC Weiß-Rot Coburg / BTV Bessler,L.

Schwalm,Sophia (21300835) 4:0 5:3

TC Friedberg / BTV Bessler,L.

Bierhoff,Nova (21301230) 5:4 4:2

TC Großhesselohe / BTV Bierhoff,N.

Renz,Mia (21300278) 4:0 4:0

TV Hilpoltstein / BTV Reckziegel,L.

4 Reckziegel,Luisa (21300056) 4:0 4:2

TC Vilshofen / BTV Reckziegel,L.

Antunovic,Ivana (21300408) 4:0 4:0

ASC Sengenthal / BTV Reckziegel,L.

Belaya,Anastasiya (21302593) 4:0 4:0

TC Rot-Weiß Nördlingen / BTV Belaya,A.

Cerdic,Leonarda (21400132) 4:0 4:0

TC Rot-Weiß Straubing / BTV Angleitner,L.

Cueto,Sofie (21300817) 4:1 4:0

TC Erding / BTV Cueto,S.

Guevara Schmid,Sophia (21400800) 4:0 4:0

TC Teising / BTV Schell,E.

Artmann,Selina (21300826) 4:2 4:0

SV Bischofsmais / BTV Schell,E.

3 Schell,Emilie (21300735) 4:0 4:0

TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Angleitner,L.

Sajka,Leah (21301254) 4:0 4:0

TC Aschheim / BTV Ieropoulou,A.

Ieropoulou,Anastasia (21300848) n.a.

1.FC Röthenbach / BTV Angleitner,L. Spiel um den 3. Platz

Grassert,Sophia (21300789) 4:0 4:0 Bessler,L.

TC Augsburg Siebentisch / BTV Angleitner,L. Bessler,L.

2 Angleitner,Lena (21301786) 4:0 4:0 0:4 5:3 10:8 Schell,E.

TC Bad Füssing / BTV
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 A-Nr.:  546194 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: Nebenrunde U9 weiblich Einzel

Verein:  Bezirk Niederbayern Termin:  19.02.2022 bis 20.02.2022  Nebenrunde
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Ieropoulou,Anastasia (21300848)

1.FC Röthenbach / BTV Ieropoulou,A.

[Rast]

 Ieropoulou,A.

Guevara Schmid,Sophia (21400800) 4:1 5:3

TC Teising / BTV Guevara Schmid,S.

[Rast]

 Ieropoulou,A.

Renz,Mia (21300278) 4:2 5:3

TV Hilpoltstein / BTV Antunovic,I.

Antunovic,Ivana (21300408) 4:5 5:4 11:9

ASC Sengenthal / BTV Antunovic,I.

[Rast] 4:0 4:2

 Cerdic,L.

2 Cerdic,Leonarda (21400132)

TC Rot-Weiß Straubing / BTV
 


